
 На основу члана 14. Статута Боћарског савеза Србије, Управни одбор Боћарског савеза 
Србије, на седници одржаној 11. јануара 2025. године донео је 
 
 

ПРАВИЛНИК О ДВОЈНОЈ РЕГИСТРАЦИЈИ ТАКМИЧАРА 
 
 

Члан 1. 
 
 Двојна регистрација такмичара врши се по Правилнику о регистрацији такмичара и 
спортских радника Боћарског савеза Србије и овом Правилнику.  

 
Члан 2. 

 
 Такмичар млађи од 21 године може бити двојно регистрован за два клуба у 
једној сезони, који нису у истом рангу такмичења. 
 Двојна регистрација може да се изврши уколико постоји сагласност такмичара који 
се двојно региструје, клуба за који је регистрован и клуба за који се двојно региструје.  
 За клуб могу двојно да се региструју до два такмичара, било којег пола.  
 

Члан 3. 
 
 У спортској легитимацији такмичара, у делу за регистрацију, прво се 
оверава регистрација за матични клуб, а затим за клуб за који се такмичар двојно 
региструје.  
 У делу за напомену наводи се клуб за који се такмичар двојно региструје. 
 

Члан 4. 
 
 За прекршаје које направи такмичар везане за клуб, одговоран је клуб за који је 
такмичар тог дана наступао. 
 

Члан 5. 
 
 Такмичар може двојно да се региструје само у време прописано за регистрацију. 
 

Члан 6. 
 
 Двојна регистрација такмичара важи за једну календарску годину. 
 

Члан 7. 
 
 Овај Правилник ступа на снагу даном доношења – 11.01.2025.  

                                                                              
                  ПРЕДСЕДНИК 
         Небојша Цолић 
                              


